Nome Do Beneficiado Mat. Cargo/ Função Destino Quant Valor Unitário Valor Total

Rudolf Christian Horacek 161646 Aux. de Serviços Veterinários Distrito de União

Bamdeirantes (linhas e

Ramais)

15 ½ (quinze diárias

e meia)

R$150,00 R$2.325,00

Jusemberg Magalhães Medeiros 161670 Aux. de Serviços Veterinários 15 ½ (quinze diárias

e meia)

R$150,00 R$2.325,00

Onofre Mota Bentes 639833 Aux. de Serviços Veterinários 15 ½ (quinze diárias

e meia)

R$150,00 R$2.325,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA
PORTARIA Nº 304/DA/GAB/SEMUSA

Portaria Nº 304/DA/GAB/SEMUSA Porto Velho, 21 de Outubro de 2024

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 25 de fevereiro de 2022:

RESOLVE:

1º Art. Arbitrar e Conceder: 15 ½ (QUINZE DIÁRIAS E MEIA) aos servidores abaixo relacionado, por meio de transporte terrestre, com o
objetivo de Realizar Campanha de Vacinação antirrábica em cães e gatos no distrito de União Bandeirantes (casa a casa). No período de 11/11/2024
a 26/11/2024. Processo Administrativo Nº00600-00047579/2024-81-e.

2º Art. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência,
publique-se e
cumpra-se.

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde
(Assinado Digitalmente)

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:7ECFDA97

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 22/10/2024. Edição 3840
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

07/11/2024, 11:32 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/7ECFDA97/03AFcWeA783Sr87QV_MGsKJB9zUC8VLCptjsAd0aLXtMGGgZV_JFxpnGo5gjQU… 1/1